
 

UCHWAŁA NR XVII/185/20 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej  

Rady Powiatu Wrocławskiego na 2021 rok  

 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz § 23 ust. 3 i § 32 ust. 2 Statutu Powiatu Wrocławskiego 

(Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2020 r., poz. 25),  

Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy (z planem kontroli) Komisji Rewizyjnej Rady  

   Powiatu Wrocławskiego na 2021 rok, będący załącznikiem do uchwały. 

  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Wrocławskiego 

 

Piotr Chmurzyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr XVII/185/ 20 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dn. 15 grudnia 2020 r.  

 

PLAN PRACY 

( z planem kontroli) 

Komisji Rewizyjnej Powiatu Wrocławskiego 

na 2021 rok 

 

TERMIN ZAGADNIENIE 

I kwartał 1. Ocena prawidłowości działań Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w zakresie dysponowania środkami uzyskiwanymi 

z PFRON za lata 2019 oraz  2020  (rozpoczęcie kontroli) *). 
 

2. Kontrola prawidłowości procesu uzyskiwania, rozliczania 

złożonych wniosków oraz uzyskanych środków z Funduszy 

Europejskich za lata 2019 oraz 2020 (rozpoczęcie kontroli) *). 

 

II kwartał 1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu 

Wrocławskiego za 2020 r.  

2. Sformułowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Zarządu 

Powiatu Wrocławskiego  za 2020 r. 

3. Kontynuacja kontroli.  

 

III kwartał 1. Analiza wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego 

za I półrocze 2021. 

2. Kontynuacja kontroli. 

 

IV kwartał 1. Sporządzenie, przyjęcie i przedłożenie sprawozdania 

z odbytych kontroli za 2021 r. oraz realizowanych działań 

przez Komisję. 

2. Zakończenie kontroli. Opracowanie sprawozdań końcowych. 

 

Bezterminowo  Sprawy bieżące dotyczące zakresu działalności Komisji 

Rewizyjnej oraz zadania zlecone przez Radę Powiatu. 

 

*) Termin rozpoczęcia i realizacji kontroli uwarunkowany jest od przebiegu pandemii 

COVID-19 w roku 2021. (Realizacja możliwa od dnia ogłoszenia powiatu wrocławskiego 

oraz m. Wrocławia zieloną strefą, brakiem aktywnych przypadków COVID-19 

w kontrolowanych jednostkach oraz członków zespołu kontrolującego)  

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Wrocławskiego 

 

Piotr Chmurzyński 


